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SECTOR: 

O001

E007
S243

E010
S243

S243

M001

E021

Leyenda de la PP NO localizada

Servicios de Educación Media Superior 
Programa de Becas Elisa Acuña 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Programa de Becas Elisa Acuña 

Programa de Becas Elisa Acuña 

Leyenda de la PP NO localizada

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 8,752,039

 107,937,281
 8,191,960

 26,800,271
 69,632,008

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,752,039

 107,937,281
 8,191,960

 26,800,271
 69,632,008

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,624,621

 81,645,357
 

 
 

 

 3,772,249

 53,638,298

 127,418

 26,291,924
 

 26,800,271
 

 

 5,971,192

 93,610,156

 

 
 8,191,960

 
 69,632,008

 47,295,333

 

 

 

 
 

 
 

 

 461,608

 1,800

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 001

 004

 005

 006

 002

 014

Función pública y buen gobierno

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 8,752,039

 116,129,241

 96,432,279

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,752,039

 116,129,241

 96,432,279

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,624,621

 81,645,357

 

 

 3,772,249

 53,638,298

 127,418

 26,291,924

 26,800,271

 

 5,971,192

 93,610,156

 

 8,191,960

 69,632,008

 47,295,333

 

 

 

 

 

 

 461,608

 1,800

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 02

 03

 04

 06

 01

Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Investigación Científica

 8,752,039

 116,129,241

 96,432,279

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,752,039

 116,129,241

 96,432,279

 47,295,333

 10,205,049

 147,250,254

 8,624,621

 81,645,357

 

 

 3,772,249

 53,638,298

 127,418

 26,291,924

 26,800,271

 

 5,971,192

 93,610,156

 

 8,191,960

 69,632,008

 47,295,333

 

 

 

 

 

 

 461,608

 1,800
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 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 8,752,039

 270,061,902

 147,250,254

 8,752,039

 270,061,902

 147,250,254

 8,624,621

 85,417,606

 53,638,298

 127,418

 59,063,387

 93,610,156

 

 125,119,301

 

 

 461,608

 1,800

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 8,752,039

 270,061,902

 147,250,254

 8,752,039

 270,061,902

 147,250,254

 8,624,621

 85,417,606

 53,638,298

 127,418

 59,063,387

 93,610,156

 

 125,119,301

 

 

 461,608

 1,800

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 426,064,195  426,064,195  147,680,525  152,800,961  125,119,301  463,408     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


